Propositura MOÇÃO - 001/2024

De: Rodrigo M. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data: 21/03/2024 às 11:29:39

Setores envolvidos:

SGP, GAB, GAB, GAB, GAB, GAB, GAB, GAB, GAB, GAB

"MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do senhor TAKASHI AKABANE"

 Senhor Presidente:

APRESENTAMOS à Mesa Diretora, nos termos regimentais, a

presente MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do senhor TAKASHI AKABANE ,

ocorrido no dia 04 de março de 2024.

Que se dê conhecimento da presente aos seus familiares,

acrescentando-se os nossos sinceros sentimentos, que ora nos despedimos

orando dentro dos princípios cristãos que norteiam os trabalhos desta Casa de

Leis.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 21 de março de 2020.

_

Rodrigo Mendes

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

D
R

IG
O

 C
LA

U
D

IO
N

O
R

 M
E

N
D

E
S

 e
 E

D
S

O
N

 J
O

S
É

 L
E

IT
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
E

7A
-B

B
B

6-
D

C
C

2-
C

40
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

E
7A

-B
B

B
6-

D
C

C
2-

C
40

8

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

D
R

IG
O

 C
LA

U
D

IO
N

O
R

 M
E

N
D

E
S

 e
 E

D
S

O
N

 J
O

S
É

 L
E

IT
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
E

7A
-B

B
B

6-
D

C
C

2-
C

40
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

E
7A

-B
B

B
6-

D
C

C
2-

C
40

8

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

D
R

IG
O

 C
LA

U
D

IO
N

O
R

 M
E

N
D

E
S

 e
 E

D
S

O
N

 J
O

S
É

 L
E

IT
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
E

7A
-B

B
B

6-
D

C
C

2-
C

40
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

E
7A

-B
B

B
6-

D
C

C
2-

C
40

8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: AE7A-BBB6-DCC2-C408

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RODRIGO CLAUDIONOR MENDES (CPF 290.XXX.XXX-67) em 21/03/2024 11:29:45 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

EDSON JOSÉ LEITE (CPF 284.XXX.XXX-51) em 22/03/2024 13:28:53 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/AE7A-BBB6-DCC2-C408

https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/AE7A-BBB6-DCC2-C408